a) CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS

8110
8130
8220
8250
8270

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

8120
8140
8150
8210
8230

Lev de Ingresos Estimada

Modificaciones a la Ley de Ingresos Estimada
Presupuesto de Egresos por Ejercer
Presupuesto de Egresos Devengado

b) NOTAS DE MEMORIA (CUENTAS DE ORDEN)

Presupuesto de Egresos Pagado

Ley de Ingresos por Ejecutar
Ley de Ingresos Devengada
l_ey de Ingresos Recaugada

Modificaciones al _uﬂmmcv.,,...,. sto de Egresos

Aprobade

59,828,432.00
133,389.56
32,122,638.82
1,069,412.27
26,769,770.47

22,140,140.94
7.777,103.00
30,044,577 62
59,828,432.00
133,389.56

ARTS ‘a. AHD PRESIDENTE



